РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САРКЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2024 г.                                         № 3                                           п. Саркел

О внесении изменений в реестр
муниципального имущества
муниципального образования
«Саркеловское сельское поселение»

В соответствии с решением Собрания депутатов Саркеловского сельского поселения от 15.11.2011 № 95 «Об утверждении «Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования «Саркеловское сельское поселение», на основании постановления министерства имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий и организаций Ростовской области от 11.11.2022 № П- 7 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков», руководствуясь Уставом муниципального образования Саркеловского сельского поселения, Администрация Саркеловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр муниципального имущества муниципального образования «Саркеловское сельское поселение» сведения об изменении кадастровой стоимости объектов недвижимости согласно приложению.
2. Главному специалисту - главному бухгалтеру Администрации Саркеловского сельского поселения (Хилобок Г.И.) внести соответствующие изменения в баланс муниципального образования «Саркеловское сельское поселение».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распостраняется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023г.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Саркеловского сельского поселения                                              Г.А. Бурняшев

Постановление вносит ведущий
специалист по имущественным
и земельным отношениям

Приложение
к постановлению
Администрации
Саркеловского
сельского поселения
 от 15.01.2024 № 3

	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества (руб)

	Памятник погибшим
	Ростовская обл.,               Цимлянский р-он, ст.Хорошевская           ул.Центральная 21-б
	61:41:0020202:226
	8742,5

	Сооружение историческое "Обелиск"
	Ростовская обл.,           Цимлянский р-он, п.Саркел, юго-восточная часть
	61:41:0600009:997
	1030,56

	Мемориальный комплекс "Вечный огонь"
	Ростовская обл.          Цимлянский р-он, п.Саркел,  ул.Винзаводская,6-а
	61:41:0011106:173
	11912

	Памятник трех поколений
	Ростовская обл.          Цимлянский р-он п.Саркел,  ул.Винзаводская,3-б
	61:41:0011106:172
	6870,4

	Памятник погибшим воинам
	Ростовская обл.,            Цимлянский р-он, х.Крутой ул.Советская, 2-б
	61:41:0020309:52
	60525

	Кладбище
	Ростовская обл.,        Цимлянский р-он, х.Крутой         западная окраина
	61:41:0600009:975
	3222145,71

	Кладбище
	Ростовская обл.,         Цимлянский р-он, 1км. севернее ст.Хорошевская
	61:41:0600009:974
	7462693,35

	Для размещения нежилого здания
	Ростовская обл.,           Цимлянский р-он., п.Саркел южная часть в районе МТФ участок №1
	61:41:0600009:1124
	45475,4

	Земельный участок(сквер)
	Ростовская обл., Цимлянский р-он. ст.Хорошевская, по северо-восточной границе примыкает к земельному участку с кн 61:41:0020202:8
	61:41:0020202:260
	1401253,32

	Земельный участок(сквер)
	Ростовская обл., Цимлянский р-он. Саркеловское сельское поселение по западу примыкает к земельному участку с кн 61:41:0011106:167
	61:41:0011106:251
	191737

	Земельный участок (административное здание)
	Ростовская обл., Цимлянский р-он. Саркеловское сельское поселение п.Саркел, ул.Винзаводская, д.3-а
	61:41:0011106:250
	213053,52

	Земельный участок (детская площадка)
	Ростовская обл., Цимлянский р-он. Ст.Хорошевская, на растоянии 340 м. северо-восточнее земельного участка с кн 61:41:0020202:47
	61:41:0020202:261
	459123,96

	Земельный участок (для размещения ТКО площадки) ул.Дружбы
	Ростовская обл.,              Цимлянский р-он. х.Крутой,    на  северо-восток на 15-25 м     от земельного участка с кн 61:41:0020312:2
	61:41:0020315:129
	11048

	Земельный участок (для размещения ТКО площадки) пер. Приовражный
	Ростовская обл., Цимлянский р-он. Х.Крутой, на  северо-восток на 7-15 м от земельного участка с кн 61:41:0020313:2
	61:41:0020313:86
	9504

	Центральный дом культуры
	Ростовская обл., Цимлянский р-он, п.Саркел, ул.Винзаводская, д.3
	61:41:0011106:221
	315140

	Сельский Дом  культуры
	Ростовская обл., Цимлянский р-он,ст.Хорошевская, ул.Центральная, д.20
	61:41:0020202:250
	75255

	Земельный участок для размещения западной ГТС
	Ростовская обл. Цимлянский район, западная часть п.Саркел
	61:41:0011106:164
	75351,06

	Земельный участок для размещения восточной ГТС
	Ростовская обл. Цимлянский район,восточная часть п.Саркел
	61:41:0011102:775
	135866,16